

## **Till föreningsårsmötet i Röda Korsets Ungdomsförbund, Linköping**

### **Bakgrund**

Enligt regelverk ska RKUF ha två revisorer, en ekonomisk revisor och en verksamhetsrevisor. Varav jag fått förtroendet att vara båda för verksamhetsåret 2023.

Min granskning har gjorts genom att jag läst verksamhetsberättelsen 2023 för RKUF Linköping, samt granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Röda Korsets Ungdomsförbunds Linköpings förening för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. .

### **Verksamhetsrevision**

Under det gångna året har styrelsen fortsatt att lägga stor vikt vid att rekrytera nya medlemmar och frivilliga, särskilt med tanke på begränsningarna som har hindrat dem från att bedriva vanlig verksamhet. Därför har det varit ett betydande fokus på marknadsföring och kommunikation för att nå ut till potentiella medlemmar och involvera dem i organisationens arbete. Genom att aktivt delta i olika evenemang har styrelsen lyckats attrahera fler medlemmar och även inlett ett samarbete med Ung Puls.

Som det ofta är inom ideella organisationer, och särskilt inom RKUF, står kontinuitetsproblem i fokus. Linköpingskretsen har upplevt utmaningar under det senaste året, men trots detta har man fortsatt ambitionen att utöka sin verksamhet. Initiativet att etablera ett samarbete med en annan ideell organisation visar på en klok strategi för att lösa problem och främja innovation inom organisationen. Förhoppningsvis kommer styrelsen att kunna genomföra sina planerade aktiviteter och projekt under det kommande året med framgång.

### **Ekonomirevision**

Styrelsen har det övergripande ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen, medan mitt ansvar som revisor är att uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen efter att ha genomfört en revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige, vilket innebär att vi noggrant planerat och genomfört revisionen för att säkerställa att årsredovisningen är fri från väsentliga fel. Detta inkluderar granskning av ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna samt en helhetsbedömning av informationen i årsredovisningen. Baserat på min revision kan jag intyga att mitt uttalande nedan är grundat på en tillförlitlig grund.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige och ger en rättvisande bild av föreningens ekonomiska ställning och resultat för det aktuella verksamhetsåret.

**Min bedömning**

Styrelsen har enligt min mening inte handlat i strid med föreningens stadgar, varför jag rekommenderar årsmötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024.

Göteborg den 10e februari 2024



---

Denise Randau  
Ekonomisk- och verksamhetsrevisor